

Årsredovisning för
Gumse Elektro AB
559098-8902

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Isak Gumse
Verkställande direktör
2024-03-12



Årsredovisning för
Gumse Elektro AB
559098-8902

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gumse Elektro AB, 559098-8902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Solna erbjuder tjänster inom elinstallation och konsultverksamhet inom elbranschen.

Ägarförhållanden

Per balansdagen ägde Isak Gumse 100% av aktierna i Gumse Elektro AB.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 751	5 193	5 082	3 474
Resultat efter finansiella poster	-37	-965	727	51
Soliditet %	6	6,4	46,2	24,4
Medelantalet anställda	1	2	2	2

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret jämfört med föregående år minskat i betydande omfattning till följd av ett minskat antal arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	649 075	134 229	-660 486
Balanseras i ny räkning			-660 486	660 486
Aktivering av utvecklingsutgifter		40 950	-40 951	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-165 606	165 606	
Årets resultat				-37 124
Utgående balans	50 000	524 419	-401 602	-37 124

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdatum till 350 tkr (350 tkr)

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	-401 603
Årets resultat	-37 124
Medel att disponera	-438 727

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-438 727
Summa	-438 727

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 750 660	5 192 659
Aktiverat arbete för egen räkning		40 951	522 675
Övriga rörelseintäkter		87 834	49 305
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 879 445	5 764 639
Rörelsens kostnader			
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror		-365 619	-2 769 055
Övriga externa kostnader		-1 982 760	-2 905 123
Personalkostnader	2	-82 317	-438 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 560	-209 601
Övriga rörelsekostnader		-16	-38
Summa rörelsens kostnader		-2 736 272	-6 321 859
Rörelseresultat		143 173	-557 220
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-102 500	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 821	-408 929
Summa resultat från finansiella poster		-180 297	-408 275
Resultat efter finansiella poster		-37 124	-965 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	305 009
Summa bokslutsdispositioner		-	305 009
Resultat före skatt		-37 124	-660 486
Årets resultat		-37 124	-660 486

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	524 420	649 075
Summa immateriella anläggningstillgångar		524 420	649 075
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	128 217	105 179
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	179 654	277 646
Summa materiella anläggningstillgångar		307 871	382 825
Summa anläggningstillgångar		832 291	1 031 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		354 937	224 447
Summa varulager m.m.		354 937	224 447
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 377	988 034
Aktuell skattefordran		-	29 617
Övriga fordringar		130 814	204 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		510 904	118 921
Summa kortfristiga fordringar		1 054 095	1 341 267
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 767	88 739
Summa kassa och bank		14 767	88 739
Summa omsättningstillgångar		1 423 799	1 654 453
SUMMA TILLGÅNGAR		2 256 090	2 686 353

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		524 420	649 075
Summa bundet eget kapital		574 420	699 075
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-401 602	134 229
Årets resultat		-37 124	-660 486
Summa fritt eget kapital		-438 726	-526 257
Summa eget kapital		135 694	172 818
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	623 150	1 079 818
Summa långfristiga skulder		623 150	1 079 818
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		414 302	848 881
Leverantörsskulder		432 759	549 625
Övriga skulder		640 685	25 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		1 497 246	1 433 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 256 090	2 686 353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installarioner: 5 år / 20%

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en intern upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
	<i>År</i>
Hysesrätter och liknande rättigheter	3

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans.

Rättelse av fel

Rättelse har skett av jämförelseåret 2021.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-07-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	787 075	264 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Aktiverade utgifter	40 951	522 675
Utgående anskaffningsvärden	828 026	787 075
Ingående avskrivningar	-138 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-165 606	-138 000
Utgående avskrivningar	-303 606	-138 000
Redovisat värde	524 420	649 075

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 770	139 790
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	65 000	95 980
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	
Utgående anskaffningsvärden	225 770	235 770
Ingående avskrivningar	-130 591	-76 344
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	75 000	
Årets avskrivningar	-41 962	-54 247
Utgående avskrivningar	-97 553	-130 591
Redovisat värde	128 217	105 179

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Nedlagda utgifter på annans fastighet</i>		
Ingående anskaffningsvärden	295 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar		295 000
Utgående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Ingående avskrivningar	-17 354	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-97 992	-17 354
Utgående avskrivningar	-115 346	-17 354
Redovisat värde	179 654	277 646

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen</i>		
Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen	-	-
Skulder som förfaller inom 1-5 år från balansdagen	414 302	848 881

Not 7 Rättelse av fel

<i>Karaktern på felet</i>	<i>Typ av rättelsepost</i>	<i>Rättelsebelopp resultaträkning</i>	<i>Rättelsebelopp balansräkning</i>	<i>Rättelsebelopp ingående balans</i>
Ackumulerade avskrivningar 2021	Avskrivningar	155 354	155 354	155 354

Kommentar till not

Jämförelsesiffrorna har justerats med avseende av rättelse av fel vilka beror på ej utförda avskrivningar under föregående år då tillgångarna tagits i bruk.

Underskrifter

Solna

2024-03-07

Isak Gumse
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-07

Malin Evesäter
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Isak Gumse
Företag: Gumse Elektro AB
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-03-11 19:28:03 GMT+01:00
Transaktions-ID: 20ed51d46cd7496586036ff421e0d75c

Underskrift 2

Namn: Malin Evesäter
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-03-12 08:15:25 GMT+01:00
Transaktions-ID: 5c2d2f0e84c64e1bba494454b2985f3c
